
UCHWAŁA NR XXXIII/372/2013
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2013 r.

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 4, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2013 r. poz.594) oraz § 6 ust. 1 i 2 Regulaminu Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Ustroń stanowiącego załącznik 
nr 3 do Statutu Miasta Ustroń przyjętego uchwałą Nr V/40/2003 Rady Miasta Ustroń z dnia 30 stycznia 2003 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Ustroń 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

Zatwierdzić plan pracy Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2013 r., stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Malina

Id: 2C74D27D-AFDF-4C25-BBFA-A5EFB29F51D5. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/372/2013 

Rady Miasta Ustroń 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA II PÓŁROCZE 2013 r. 

MIESIĄC TEMAT

LIPIEC Przerwa urlopowa

SIERPIEŃ Analiza wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2013 r.

WRZESIEŃ Analiza przetargów przeprowadzonych przez miasto

PAŹDZIERNIK Kontrola wydatków dotacji z Urzędu Miasta Ustroń na Stowarzyszenie 
Pomocy Dzieci i Rodzin „Można Inaczej”

LISTOPAD Kontrola wydatków dotacji z Urzędu Miasta Ustroń przez Estradę Ludową 
„Czantoria”

GRUDZIEŃ Ułożenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na I półrocze 2014 r.

Id: 2C74D27D-AFDF-4C25-BBFA-A5EFB29F51D5. Podpisany Strona 1




